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Me përvojë disa vjecare në mësimdhënie në
nivel Universitar, me eksperiencë të gjatë
pune, pranë institucion e vetë ndryshme
qendrore dhe private, sic jane Ministria e
Financave, Universiteti Europian i Tiranes,
Universiteti Luarasi, Kompania e Sigurimeve
“Eurosig” dhe Banka UBA.

Ka publikuar libra dhe artikuj shkencorë në
revista të njohura shkencore, brenda dhe
jashtë vendit.

Ka qenë punonjes i Alleanza Assicurazioni
ne Itali (Gruppo GENERALI 209-2011)
Keshilltar i Ministrit te Financave ne
Shqiperi (2011-2012), Pergjegjes Sektori
Parashikimet Makroekonomike dhe Fiskale,
Ministria e Financave (2012-2014) Pedagog
prane Fakultetit Ekonomik ne UET (2014-
2016), Pergjegjes Departamenti Finance
Banke ne Kolegjin Universitar LUARASI
(2016-2017), Dekan Fakulteti Ekonomik
Universiteti LUARASI

Prej Qershorit 2019 eshte emeruar Kryetar i
Komitetit te Kontrollit te Auditit te
Brendshem prane Kompanise “Eurosig” sh.a.
dhe Anetar Bordi ne Banken (United Bank of
Albania)
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